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Min første deltakelse på CLGE General Assembly 
Den 19 og 20. april deltok jeg på mitt første møte i CLGE (The Comité de Liaison des Géomètres 
Européens). Dette var i Cavtat1 i Kroatia. Dette er en liten havneby sør for Dubrovnik. På møtet 
var det en delegasjon på fire stk. fra Norge.  

 

Figur 1 Norges delegasjon: fra venstre Ivar Hebnes (leder), Håkon Auglend, Leiv Bjarte Mjøs, Arve Leiknes (revisor i 
CLGE) 

Vi startet samlingen med en såkalt «Icebreaker»-samling kvelden før møtet. Her ble jeg kjent 
med flere av de andre delegatene. Noen av de jeg hilste på var fra Bulgaria, Nederland, Tyskland, 
Kroatia, Slovakia, Estland, Sverige og Litauen. Jeg ble mottatt som en del av CLGE-familien og 
det var riktig hyggelig stemning. På samlingen fikk jeg overrakt CLGE-pin i og med at det var mitt 
første møte. 

 

Figur 2 Overrekkelse av CLGE-pin. Jeg er til venstre og er sammen med CLGE President Vladimir Krupa 

 
1 Cavtat er en kystby i det sørøstligste Kroatia, i Dubrovnik-Neretva fylke. Byen er senter for kommunen 
Konavle, og ligger 20 km nordøst for grensen mot Montenegro. Den har drøye 2 000 innbyggere, og er i dag 
en turistby ikke langt fra Dubrovnik lufthavn. Wikipedia 

https://no.wikipedia.org/wiki/Cavtat
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Dagen etter dvs. fredag 19.april startet møtet med opprop og gjennomgang av dagens program. 
Vi fikk også servert 1 glass fransk konjakk ettersom forrige samling var i Paris. Vertskapet med 
President of the Croatian Chamber of Chartered Geodetic Engineers, Mr. Ivan Kalina ønsket oss 
alle velkomne til Kroatia og Cavtat. Regnskapet ble også gjennomgått og Arve var fremme og avla 
revisors rapport om dette. Til tross for noe høyt forbruk var regnskapet i orden og ble godkjent. 

CLGE er vår europeiske forening for geodetiske landmålere. 

 

Figur 3 Oversikt over medlemslandene i CLGE 

På møtet ble Serbia, Bosnia-Herzegovina og Litauen tatt opp som fullverdige medlemmer. I løpet 
av møtet var det en gjennomgang av det som pågår av aktiviteter i CLGE, kommende møter bl.a. 
CLGE’s aktivitet knyttet til FIG working week i Ghana. Vi fikk høre om oppmålingsarbeidet i 
Kroatia. Her er det satt av penger på stadsbudsjettet for å måle opp hele Kroatia på ny. Arbeidet 
pågikk nå med å kartlegge de mest sentrale strøk først. Dette er et 10-årig program slik at det 
kroatiske fagmiljøet hadde nok arbeid framover. Vi hadde også workshop i plenum knyttet til 
matrikkelen, beste praksis på styringen av fagområdet og fixar droner. 

Den første dagen ble avsluttet på en restaurant i sentrum av byen Cavtat.  

 

Figur 4 Bilde fra Cavtat. kilde: eget bilde 
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Dagen etter hadde vi rullerende workshops med tema som: 

• Ferdigheter for morgendagen, er vi klare? Mulige temaer for våre medlemsforeninger. 
Dette er årets tema for CLGE. 

• Forskning om å tette kunnskapsbehovet: Internasjonal undersøkelse av de ulike 
landenes læreplaner og kunnskapsbehov med Eugen Nicolae (Technical University of 
Dublin). 

• Informasjon om terrestrisk laserskanning av Markus Handl (Riegl) 

På møtet hadde også Ivar en presentasjon av Stavanger med omegn. Dette for å invitere de ulike 
deltakerne til Stavanger da vi skal vøre vert for det neste CLGE Assembly. Dette skjer den 11 og 
12 oktober. På slutten av møtet fikk vi overrakt to flasker med edelt drikke fra Kroatia som skal 
serveres som åpningsdrink på samlingen i Stavanger. 

Etter avslutningen av møtet var det en stor gruppe av deltakerne som dro til Dubrovnik med 
felles buss. Der hadde vi en byrundtur med en lokal guide som fortalte om utviklingen av 
Dubrovnik fra den ble grunnlagt til dagens by. Vi hadde også en spasertur på festningen rundt 
gamlebyen. Noe av det kjekkeste vi opplevde var to lokale bryllup og kroatiske skikker knyttet til 
dette. Her var det sang og dans før vielsen, og mens brudefølget ventet på brudeparet i 
forbindelse med fotografering på en lokal bar/restaurant og når de gikk gjennom byen på vei til 
bryllupsfesten.  

 

Figur 5 Utsnitt av Dubrovnik tatt fra muren rundt gamlebyen 

Som en kuriositet kan det opplyses om at gamlebyen i Dubrovnik ble brukt som kulisse i 
forbindelse med innspillingen av Games of Thrones. Det var dette som var Kings Landing. 

 

Figur 6 Årets deltakere på CLGE møtet i Cavtat, Kroatia 


